
30/11/23, 15:43 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolívar - San Estanislao - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkADI1OGJiZjVlLTQ1MjAtNGQ1Mi05N2Y1LTY2NDkyOTZmNWRlNQBGAAAAAABxWWRhm0fzSLrXxfjxd… 1/1

Adicion a la Liquidacion del credito de Luis Rafael Villa Ortiz
Rad.-13647408900120190002700

Karen Benitorebollo <karen@benitorebollo.com>
Jue 30/11/2023 15:27
Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolívar - San Estanislao <j01prmsestanislao@cendoj.ramajudicial.gov.co>​
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Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ESTANISLAO - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: LUIS RAFAEL VILLA ORTIZ.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13647408900120190002700 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 30 DE NOVIEMBRE DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 012606100002379                                       
$  2.176.544.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 4481860001432993                                       
$  539.177.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO    LUIS RAFAEL VILLA ORTIZ           PAGARE 012606100002379         RAD.13647408900120190002700           JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: NOVIEMBRE 30/2023                                                                                                     

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 4.441.306,00 0,101% 30 134.754,09 134.754

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 4.441.306,00 0,106% 30 141.160,52 275.915

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 4.441.306,00 0,114% 30 151.345,11 427.260

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 4.441.306,00 0,119% 30 157.915,81 585.176

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 4.441.306,00 0,124% 30 165.253,09 750.429

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 4.441.306,00 0,127% 30 168.866,97 919.296

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 4.441.306,00 0,129% 30 171.878,54 1.091.174

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 4.441.306,00 0,124% 30 165.745,89 1.256.920

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 4.441.306,00 0,122% 30 162.953,34 1.419.873

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 4.441.306,00 0,121% 30 160.763,11 1.580.636

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 4.441.306,00 0,118% 30 157.423,00 1.738.059

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 4.441.306,00 0,115% 30 153.480,58 1.891.540

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 4.441.306,00 0,109% 30 145.267,21 2.036.807

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 4.441.306,00 0,105% 30 139.736,87 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

0,00% 0,00% 4.441.306,00 0,000% 0,00 2.176.544

4.441.306

0

0

2.176.544

TOTAL CREDITO  6.617.850            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  2.176.544            
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LIQUIDACION  CREDITO    LUIS RAFAEL VILLA ORTIZ           PAGARE 4481860001432993         RAD.13647408900120190002700           JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: NOVIEMBRE 30/2023                                                                                                     

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 1.100.208,00 0,101% 30 33.381,52 33.382

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 1.100.208,00 0,106% 30 34.968,53 68.350

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 1.100.208,00 0,114% 30 37.491,47 105.842

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 1.100.208,00 0,119% 30 39.119,18 144.961

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 1.100.208,00 0,124% 30 40.936,78 185.897

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 1.100.208,00 0,127% 30 41.832,02 227.729

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 1.100.208,00 0,129% 30 42.578,05 270.308

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 1.100.208,00 0,124% 30 41.058,86 311.366

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 1.100.208,00 0,122% 30 40.367,08 351.733

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 1.100.208,00 0,121% 30 39.824,52 391.558

1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 1.100.208,00 0,118% 30 38.997,10 430.555

1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 1.100.208,00 0,115% 30 38.020,48 468.576

1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 1.100.208,00 0,109% 30 35.985,84 504.561

1-nov-23 30-nov-23 25,52% 38,28% 1.100.208,00 0,105% 30 34.615,86 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

0,00% 0,00% 1.100.208,00 0,000% 0,00 539.177

1.100.208

0

0

539.177

TOTAL CREDITO  1.639.385            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  539.177               
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